

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	35 500,00	7 455,00	42 955,00	2
2019050VNON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	35 500,00	7 455,00	42 955,00	2
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR	0,00	263 717,18	55 380,61	319 097,79	13
201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část	0,00	263 717,18	55 380,61	319 097,79	13
SO 02	Zpevněné plochy	0,00	910 882,28	191 285,28	1 102 167,56	45
201905002	Zpevněné plochy	0,00	910 882,28	191 285,28	1 102 167,56	45
SO 03	Terénní úpravy + výkopy a základy	0,00	187 644,50	39 405,35	227 049,85	9
201905003	Terénní úpravy + výkopy a základy	0,00	187 644,50	39 405,35	227 049,85	9
SO 04	Opěrné zídky	0,00	200 349,02	42 073,29	242 422,31	10
201905004	Opěrné zídky	0,00	200 349,02	42 073,29	242 422,31	10
SO 05	Oplocení	0,00	139 499,94	29 294,99	168 794,93	7
201905005	Oplocení	0,00	139 499,94	29 294,99	168 794,93	7
SO 06	Výsadba zeleně	0,00	60 636,76	12 733,72	73 370,48	3
201905006	Výsadba zeleně	0,00	60 636,76	12 733,72	73 370,48	3
SO 07	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ	0,00	136 645,19	28 695,49	165 340,68	7
201905007	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ	0,00	136 645,19	28 695,49	165 340,68	7
SO 08	Venkovní dřev.samostaný sklad nářadí/kůlna	0,00	55 272,00	11 607,12	66 879,12	3
201905008	Venkovní dřev.samostaný sklad nářadí/kůlna	0,00	55 272,00	11 607,12	66 879,12	3
SO 09	DVORNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE + DRENÁŽ	0,00	12 296,88	2 582,34	14 879,22	1
201905009	DVORNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE + DRENÁŽ	0,00	12 296,88	2 582,34	14 879,22	1
SO 10	ZEMNÍ KABEL NN – 6m + VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE SKLADU	0,00	15 528,00	3 260,88	18 788,88	1
201905010	ZEMNÍ KABEL NN – 6m + VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE SKLADU	0,00	15 528,00	3 260,88	18 788,88	1
Celkem za stavbu		0,00	2 017 971,75	423 774,07	2 441 745,82	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			424 802,15	21
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			84 507,05	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			181 993,07	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 158,30	0
5	Komunikace	HSV			353 801,55	18
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			6 085,53	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			27 009,11	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			31 300,69	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			57 168,59	3
8	Trubní vedení	HSV			31 096,88	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			26 055,69	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 630,80	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			101 642,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			77 310,57	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			93 081,91	5
711	Izolace proti vodě	PSV			7 939,31	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			274,38	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			30 840,90	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			126 452,00	6
776	Podlahy povlakové	PSV			72 662,28	4

783	Nátěry	PSV			18 071,96	1
784	Malby	PSV			24 719,18	1
M21	Elektromontáže	MON			31 056,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			171 811,85	9
VN	Vedlejší náklady	VN			14 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			21 000,00	1
Cena celkem					2 017 971,75	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	VNON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2019050VNON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady						14 500,00		0,00		0,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.												
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.												
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.												
5	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého provozu na staveništi nebo v případech nepřerušenoého provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.												
6	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
Díl: ON Ostatní náklady						21 000,00		0,00		0,00		
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).												
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.												
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
11	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	VNON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2019050VNON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.										



Celkem						35 500,00						
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						27 009,11		1,66		0,00		
1	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy □ v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	68,08875	78,73	5 360,63	0,00	0,28	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I

Schodiště :

1.NP :

m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP :

$(2,78+3,17)*1,2+2,7*1,3+(2,78+3,17)*0,2+0,175*0,3/2*9*2+0,3*(0,2+0,25)$

12,44750

2.NP :

m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP :

$(3,05+3,3)*1,2+2,7*1,11+(3,05+4,17)*0,2+0,175*0,3/2*(9+12)+0,3*(0,2+0,53)+0,3*(0,175+0,175*2)*2$

13,14625

stropy :

1.NP :

m.č.1.02 : 14,2

14,20000

2.NP :

m.č.2.02 : 12,9

12,90000

3.NP m.č.3.01 : 5,0

5,00000

sschodiště - m.č.2.09 : 2,7*3,85

10,39500

2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi posunutí zárovek a vypínačů do úrovně omítky : 0,2*4*(4+5)	m	7,20000	58,36	420,19	0,00	0,02	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
---	--------------	---	---	---------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------

3	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	137,25446	66,26	9 094,48	0,00	0,49	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------

1.PP :

m.č.0.15 : $(2,7+1,3*2)*0,85+1,2*0,85/2*2+2,575*1,65/2+(2,7-1,6)*2,3+3,2*0,3+2,8*0,1$

11,41938

odpočet otvorů : $-1,1*1,16-0,8*2,0$

-2,87600

přípočet ostění : $(1,1+1,16*2)*0,4$

1,36800

1.NP :

m.č.1.03 : $(2,7+3,85*2)*3,3$

34,32000

odpočet otvorů : $-1,09*1,88$

-2,04920

přípočet ostění : $(1,09+1,88*2)*0,4$

1,94000

m.č.1.02 : $(8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*3,05$

54,65600

odpočet otvorů : $-(0,9+0,7+0,8*4)*1,97$

-9,45600

přípočet ostění : $(0,9+2,05*2)*0,2*4+(1,0+2,05*2)*0,4$

6,04000

2.NP :

m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : $(2,7+3,85*2)*3,5$

36,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.2.02 : $(8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*2,9$		51,96800								
		odpočet otvorů : $-(0,8+0,7+0,8*4)*1,97$		-9,25900								
		přípočet ostění : $(0,9+2,05*2)*0,2*4+(0,9+2,05*2)*0,4$		6,00000								
		3.NP :										
		m.č.3.01 : $(5,25+3,9)*2*2,67$		48,86100								
		odpočet otvorů : $-(0,8*1,97+1,4*2,0)*1,97$		-8,62072								
		Odpočet oprava ze 30 % - pod obkladem : -83,45700		-83,45700								
4	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	83,45700	145,39	12 133,81	0,01	0,87	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
		Pod dřevěným obkladem :										
		1.PP :										
		m.č.0.15 : $(2,7+1,3*2+1,2)*1,5$		9,75000								
		1.NP :										
		m.č.1.03 : $(2,7+3,85*2)*1,5$		15,60000								
		odpočet otvorů : $-1,1*0,81$		-0,89100								
		m.č.1.02 : $(8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*1,5$		26,88000								
		odpočet otvorů : $-(0,9+0,7+0,8*4)*1,5$		-7,20000								
		přípočet ostění : $(1,5*2)*0,2*4$		2,40000								
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : $(2,7+3,85*2)*1,5$		15,60000								
		odpočet otvorů : $-1,14*0,8$		-0,91200								
		m.č.2.02 : $(8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*1,5$		26,88000								
		odpočet otvorů : $-(0,8+0,7+0,8*4)*1,5$		-7,05000								
		přípočet ostění : $(1,5*2)*0,2*4$		2,40000								
		Mezisoučet		83,45700								
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 287,79		0,64		0,00		
5	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	19,08000	187,60	3 579,41	0,01	0,13	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		s rozprostřením a uhlazením										
		Schodiště - stupně :										
		1.PP :										
		m.č.0.15 - z 1.PP do 1.NP : $1,2*1,1$		1,32000								
		1.NP :										
		m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP : $(2,4*2)*1,2$		5,76000								
		2.NP :										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (2,4+3,3)*1,2		6,84000								
		3.NP m.č.3.01 : 5,0+0,8*0,1*2		5,16000								
6	632415106RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně penetrace	m2	41,77000	224,79	9 389,48	0,01	0,43	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I

s rozprostřením a uhlazením

Podlahy + podesty :

1.PP :

m.č.0.15 : 3,4

3,40000

1.NP :

m.č.1.03 : 2,7*1,325+1,5*0,075+1,25*1,28

5,29000

m.č.1.02 : 14,2+0,9*0,2*4+1,1*0,4

15,36000

2.NP :

m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : 3,66

3,66000

m.č.2.02 : 12,9+0,9*0,2*4+1,1*0,4

14,06000

7	632415108RT1	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 8 mm, včetně penetrace	m2	5,16000	255,60	1 318,90	0,01	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------

s rozprostřením a uhlazením

3.NP m.č.3.01 : 5,0+0,8*0,1*2

5,16000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 880,44		0,00		3,28		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------	--	-------------	--	-------------	--	--

8	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	5,16000	38,32	197,73	0,00	0,00	0,00	0,01	801-3	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	---------	-------	--------	------	------	------	------	-------	-----------

3.NP m.č.3.01 : 5,0+0,8*0,1*2

5,16000

9	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	70,02600	105,19	7 366,03	0,00	0,00	0,01	0,88	801-3	RTS 20/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	------	------	------	------	-------	-----------

Schodiště - stupně :

1.PP :

m.č.0.15 - z 1.PP do 1.NP : (1,2+0,85)*1,1

2,25500

1.NP :

m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP : (2,4*2+1,65*2)*1,2+0,22*0,3

9,78600

2.NP :

m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (2,4+3,3+6,8-3,3)*1,2+0,3*0,05

11,05500

Podlahy + podesty :

1.PP :

m.č.0.15 : 3,4

3,40000

1.NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.03 : 2,7*1,325+1,5*0,075+1,25*1,28		5,29000								
		m.č.1.02 : 14,2+0,9*0,2*4+1,1*0,4		15,36000								
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : 3,66		3,66000								
		m.č.2.02 : 12,9+0,9*0,2*4+1,1*0,4		14,06000								
		3.NP m.č.3.01 : 5,0+0,8*0,1*2		5,16000								
		Mezisoučet		70,02600								
10	965048516R00	Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení v místě čisticí zóny : 0,6*0,9*5	m2	2,70000	36,31	98,04	0,00	0,00	0,00	0,01	801-3	RTS 20/ I
				2,70000								
11	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 3.NP m.č.3.01 : 5,0+0,8*0,1*2	m2	5,16000	57,15	294,89	0,00	0,00	0,02	0,10	801-3	RTS 20/ I
				5,16000								
12	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm posunutí zásuvek a vypínačů do úrovně omítky : 4+5	kus	9,00000	134,00	1 206,00	0,00	0,00	0,02	0,14	801-3	RTS 20/ I
				9,00000								
13	976071111R00	Výbourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu zábradlí z 1.NP do 3.NP : 2,8+3,2+3,0+3,1+0,4*3	m	13,30000	136,68	1 817,84	0,00	0,00	0,04	0,49	801-3	RTS 20/ I
				13,30000								
14	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % Schodiště : 1.NP : m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP : (2,78+3,17)*1,2+2,7*1,3+(2,78+3,17)*0,2+0,175*0,3/2*9*2+0,3*(0,2+0,25) 2.NP : m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (3,05+3,3)*1,2+2,7*1,11+(3,05+4,17)*0,2+0,175*0,3/2*(9+12)+0,3*(0,2+0,53)+0,3*(0,175+0,175*2) *2 stropy : 1.NP : m.č.1.02 : 14,2 2.NP : m.č.2.02 : 12,9	m2	68,08875	6,77	460,96	0,00	0,00	0,00	0,27	801-3	RTS 20/ I
				12,44750								
				13,14625								
				14,20000								
				12,90000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.NP m.č.3.01 : 5,0		5,00000								
		sschodiště - m.č.2.09 : 2,7*3,85		10,39500								
15	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	137,25446	6,77	929,21	0,00	0,00	0,00	0,55	801-3	RTS 20/ I

1.PP :

m.č.0.15 : $(2,7+1,3*2)*0,85+1,2*0,85/2+2,575*1,65/2+(2,7-1,6)*2,3+3,2*0,3+2,8*0,1$ 11,41938

odpočet otvorů : $-1,1*1,16-0,8*2,0$ -2,87600

přípočet ostění : $(1,1+1,16*2)*0,4$ 1,36800

1.NP :

m.č.1.03 : $(2,7+3,85*2)*3,3$ 34,32000

odpočet otvorů : $-1,09*1,88$ -2,04920

přípočet ostění : $(1,09+1,88*2)*0,4$ 1,94000

m.č.1.02 : $(8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*3,05$ 54,65600

odpočet otvorů : $-(0,9+0,7+0,8*4)*1,97$ -9,45600

přípočet ostění : $(0,9+2,05*2)*0,2*4+(1,0+2,05*2)*0,4$ 6,04000

2.NP :

m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : $(2,7+3,85*2)*3,5$ 36,40000

m.č.2.02 : $(8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*2,9$ 51,96800

odpočet otvorů : $-(0,8+0,7+0,8*4)*1,97$ -9,25900

přípočet ostění : $(0,9+2,05*2)*0,2*4+(0,9+2,05*2)*0,4$ 6,00000

3.NP :

m.č.3.01 : $(5,25+3,9)*2*2,67$ 48,86100

odpočet otvorů : $-(0,8*1,97+1,4*2,0)*1,97$ -8,62072

Odpočet oprava ze 30 % - pod obkladem : -83,45700

16	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	83,45700	18,09	1 509,74	0,00	0,00	0,01	0,83	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	-------	-----------

Pod dřevěným obkladem :

1.PP :

m.č.0.15 : $(2,7+1,3*2+1,2)*1,5$ 9,75000

1.NP :

m.č.1.03 : $(2,7+3,85*2)*1,5$ 15,60000

odpočet otvorů : $-1,1*0,81$ -0,89100

m.č.1.02 : $(8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*1,5$ 26,88000

odpočet otvorů : $-(0,9+0,7+0,8*4)*1,5$ -7,20000

přípočet ostění : $(1,5*2)*0,2*4$ 2,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : $(2,7+3,85*2)*1,5$				15,60000						
		odpočet otvorů : $-1,14*0,8$				-0,91200						
		m.č.2.02 : $(8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*1,5$				26,88000						
		odpočet otvorů : $-(0,8+0,7+0,8*4)*1,5$				-7,05000						
		přípočet ostění : $(1,5*2)*0,2*4$				2,40000						
		Mezisoučet				83,45700						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 993,32		0,00		0,00		
17	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,29561	868,32	1 993,32	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				18 164,46		0,00		2,77		
18	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	84,12550	41,54	3 494,57	0,00	0,00	0,02	2,07	800-766	RTS 20/ I
		1.PP :										
		m.č.0.15 : $(2,7+1,225+1,3+1,2)*1,5$				9,63750						
		1.NP :										
		m.č.1.03 : $(2,7+3,85*2)*1,5-1,09*0,8$				14,72800						
		m.č.1.02 : $(8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*1,5-(0,9+0,7+0,8*4)*1,5+1,5*2*0,2*4$				22,08000						
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : $(2,7+3,85*2)*1,5$				15,60000						
		m.č.2.02 : $(8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*1,5-(0,9+0,7+0,8*4)*1,5+1,5*2*0,2*4$				22,08000						
19	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 84,12550	m2	84,12550	21,91	1 843,19	0,00	0,00	0,01	0,67	800-766	RTS 20/ I
20	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových dveře na podestu v 1.PP : 1 dveře na chodbách - š.900 : 1+1 dveře š. 900 z venku : 1 dveře š. 800 z venku : 1 dveře š. 800 : 4+4+1 dveře š. 700 : 1+1+0	kus	16,00000	33,23	531,68	0,00	0,00	0,00	0,03	800-766	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	766PC01	D+M Repase stávajícího prahu dveří šířky 700 mm <i>demontáž, očištění, obroušení, nový nátěr a nové osazení vč.spojovacích prostředků</i>	ks	2,00000	677,37	1 354,74	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1.NP : 1		1,00000								
		2.NP : 1		1,00000								
		3.NP : 0										
22	766PC02	D+M Repase stávajícího prahu dveří šířky 800 mm <i>demontáž, očištění, obroušení, nový nátěr a nové osazení vč.spojovacích prostředků</i>	ks	11,00000	744,37	8 188,07	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1.PP : 1		1,00000								
		1.NP : 4		4,00000								
		2.NP : 5		5,00000								
		3.NP : 1		1,00000								
23	766PC03	D+M Repase stávajícího prahu dveří šířky 900 mm <i>demontáž, očištění, obroušení, nový nátěr a nové osazení vč.spojovacích prostředků</i>	ks	3,00000	811,37	2 434,11	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1.PP : 0										
		1.NP : 1+1		2,00000								
		2.NP : 1		1,00000								
		3.NP : 0										
24	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	318,10000	1,00	318,10	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						58 984,94	0,00	0,00				
25	767PC01	D+M Nové ocelové nerezové zábradlí vč.madla výšky 1,05 m a kotvení <i>zábradlí z 1.NP do 3.NP : 2,8+3,2+3,0+3,1+0,55*3</i>	m	13,75000	4 103,08	56 417,35	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
				13,75000								
26	767PC02	D+M Repase stávajícího ocelového madla u schodiště <i>očištění, obroušení, nový nátěr (barva dle vzhledu nového ocel.zábradlí od 1.NP do 3.NP)</i> <i>z 1.PP do 1.NP : 3,2</i>	m	3,20000	371,85	1 189,92	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
				3,20000								
27	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 028,11000	1,34	1 377,67	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 20/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						72 586,46	0,22	0,07				
28	776200810RT3	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2	m	52,82000	24,66	1 302,54	0,00	0,00	0,00	0,03	800-775	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.PP :										
		m.č.0.15 - z 1.PP do 1.NP : 5*1,1		5,50000								
		1.NP :										
		m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP : 17*1,2+1,42		21,82000								
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : 20*1,2+1,5		25,50000								
29	776200830RT1	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a uložení na hromady, ,	m	5,50000	10,25	56,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		1.PP :										
		m.č.0.15 - z 1.PP do 1.NP : 5*1,1		5,50000								
30	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	69,45500	8,98	623,71	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		SCHODY :										
		1.PP :										
		m.č.0.15 - z 1.PP do 1.NP : (1,2+0,85)*2		4,10000								
		1.NP :										
		m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP : (2,4*2+1,6+1,7)		8,10000								
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (2,4+3,3+6,8-3,3)		9,20000								
		Podlahy :										
		1.PP :										
		m.č.0.15 : 2,7*2-1,1-0,8+1,225*2		5,95000								
		1.NP :										
		m.č.1.03 : 2,7+1,325+1,4+0,1		5,52500								
		m.č.1.02 : 8,62*2-2,7-0,8*4-0,7-0,9+1,45+0,99*2+0,2*2*4+0,4*2		15,57000								
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : 2,7+1,44+1,075+0,1		5,31500								
		m.č.2.02 : 8,62*2-2,7-0,8*5-0,7+1,475+0,99*2+0,2*2*4+0,4*2		15,69500								
31	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	29,42000	68,68	2 020,57	0,00	0,00	0,00	0,03	800-775	RTS 20/ I
		1.NP :										
		m.č.1.02 : 14,2+0,9*0,2*4+1,1*0,4		15,36000								
		2.NP :										
		m.č.2.02 : 12,9+0,9*0,2*4+1,1*0,4		14,06000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	12,35000	72,03	889,57	0,00	0,00	0,00	0,01	800-775	RTS 20/ I
		1.PP :										
		m.č.0.15 : 3,4		3,40000								
		1.NP :										
		m.č.1.03 : 2,7*1,325+1,5*0,075+1,25*1,28		5,29000								
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : 3,66		3,66000								
33	776971210R00	Čisticí zóny a rohože textilní rohož, z PVC/PP, tloušťky 10 mm	m2	0,54000	966,81	522,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		1.NP : 0,6*0,9		0,54000								
34	776976102R00	Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z mosazi,	m	3,00000	321,60	964,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 18/ II
		1.NP : (0,6+0,9)*2		3,00000								
35	776981102R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty, , upevnění vruty s hmoždinkami, ,	m	9,50000	92,80	881,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		3.NP ukončení u schodiště : 2,7-1,2+0,6*2+1,2		3,90000								
		m.č.2.02 - podlaha - stupně : 1,5		1,50000								
		m.č.2.09 - podesta - stupně : 1,5		1,50000								
		m.č.1.02 - podlaha - stupně : 1,1		1,10000								
		m.č.1.03 - podesta - stupně : 1,5		1,50000								
36	776981121R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, samolepicí profil, , šířka profilu 20 mm	m	3,40000	148,07	503,44	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
		1.PP : 0,8		0,80000								
		1.NP : 0,9		0,90000								
		2.NP : 0,9		0,90000								
		3.NP : 0,8		0,80000								
37	776PC01	Příplatek za dočištění povrchu od lepidel	m2	64,86600	33,50	2 173,01	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		Schodiště :										
		1.PP :										
		m.č.0.15 - z 1.PP do 1.NP : (1,2+0,85)*1,1		2,25500								
		1.NP :										
		m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP : (2,4*2+1,65*2)*1,2+0,22*0,3		9,78600								
		2.NP :										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (2,4+3,3+6,8-3,3)*1,2+0,3*0,05 Podlahy : 1.PP : m.č.0.15 : 3,4 1.NP : m.č.1.03 : 2,7*1,325+1,5*0,075+1,25*1,28 m.č.1.02 : 14,2+0,9*0,2*4+1,1*0,4 2.NP : m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : 3,66 m.č.2.02 : 12,9+0,9*0,2*4+1,1*0,4		11,05500								
38	776PC02	D+M Příplatek za nátěr pod PVC pro lepší přilnavost lepidel Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 46,93000	m2	46,93000	30,15	1 414,94	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
39	776PC03	D+M Hrana stupně - protiskluzná protiskluzné na stupně : z 1.PP : 1,1*5 z 1.NP : 1,2*(9+9) z 2.NP : 1,2*(9+12)	m	52,30000	267,33	13 981,36	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
40	776220010RAI	Povlaky na schodišti z PVC pouze lepení, podlahovina ve specifikaci lepení a dodávka podlahoviny z PVC na schodišťových stupních, podstupnicích a pryžových hran. Schodiště : 1.PP : m.č.0.15 - z 1.PP do 1.NP : 1,1*5	m	5,50000	416,07	2 288,39	0,00	0,00	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 20/ I
41	776520010RAI	Podlahy povlakové z PVC pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah. Podlahy : 1.PP : m.č.0.15 : 3,4 1.NP : m.č.1.03 : 2,7*1,325+1,5*0,075+1,25*1,28 m.č.1.02 : 14,2+0,9*0,2*4+1,1*0,4 2.NP :	m2	46,93000	293,80	13 788,03	0,00	0,02	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : 3,66		3,66000								
		m.č.2.02 : 12,9+0,9*0,2*4+1,1*0,4		14,06000								
		3.NP m.č.3.01 : 5,0+0,8*0,1*2		5,16000								
42	28410103R	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 mm; tl. 3,20 mm; třída zatížení 23, 34, 42; protiskluzné	m2	51,75700	542,70	28 088,52	0,00	0,20	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 46,93000		46,93000								
		na prořezy : 46,93*0,05		2,34650								
		Schodiště :										
		1.PP :										
		m.č.0.15 - z 1.PP do 1.NP : 1,1*(1,2+0,85)		2,25500								
		na prořezy : 2,255*0,1		0,22550								
43	553720124R	lišta protiskluzová, na hranu schodu; s drážkami, na jedné straně vrtaná; materiál Al; š = 24,5 mm; h = 20,0 mm; l = 2 700 mm; nerez	kus	6,00000	277,38	1 664,28	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
		3.NP ukončení u schodiště : 2		2,00000								
		m.č.2.02 - podlaha - stupně : 1		1,00000								
		m.č.2.09 - podesta - stupně : 1		1,00000								
		m.č.1.02 - podlaha - stupně : 1		1,00000								
		m.č.1.03 - podesta - stupně : 1		1,00000								
44	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 062,12000	1,34	1 423,24	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
Díl: 783 Nátěry						3 071,96	0,01	0,00				
45	783881260R00	Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace + 2x nátěr akrylátový	m2	20,84100	147,40	3 071,96	0,00	0,01	0,00	0,00	800-783	RTS 20/ I
		Schodiště :										
		1.NP :										
		m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP : (2,4*2+1,65*2)*1,2+0,22*0,3		9,78600								
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (2,4+3,3+6,8-3,3)*1,2+0,3*0,05		11,05500								
Díl: 784 Malby						24 719,18	0,19	0,00				
46	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	205,34321	22,38	4 595,58	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 20/ I
		Schodiště :										
		1.NP :										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP : (2,78+3,17)*1,2+2,7*1,3+(2,78+3,17)*0,2+0,175*0,3/2*9*2+0,3*(0,2+0,25) 2.NP :		12,44750								
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (3,05+3,3)*1,2+2,7*1,11+(3,05+4,17)*0,2+0,175*0,3/2*(9+12)+0,3*(0,2+0,53)+0,3*(0,175+0,175*2) *2 stropy :		13,14625								
		1.NP :										
		m.č.1.02 : 14,2		14,20000								
		2.NP :										
		m.č.2.02 : 12,9		12,90000								
		3.NP m.č.3.01 : 5,0		5,00000								
		schodiště - m.č.2.09 : 2,7*3,85		10,39500								
		1.PP :										
		m.č.0.15 : (2,7+1,3*2)*0,85+1,2*0,85/2*2+2,575*1,65/2+(2,7-1,6)*2,3+3,2*0,3+2,8*0,1		11,41938								
		odpočet otvorů : -1,1*1,16-0,8*2,0		-2,87600								
		přípočet ostění : (1,1+1,16*2)*0,4		1,36800								
		1.NP :										
		m.č.1.03 : (2,7+3,85*2)*3,3		34,32000								
		odpočet otvorů : -1,09*1,88		-2,04920								
		přípočet ostění : (1,09+1,88*2)*0,4		1,94000								
		m.č.1.02 : (8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*3,05		54,65600								
		odpočet otvorů : -(0,9+0,7+0,8*4)*1,97		-9,45600								
		přípočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,2*4+(1,0+2,05*2)*0,4		6,04000								
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (2,7+3,85*2)*3,5		36,40000								
		m.č.2.02 : (8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*2,9		51,96800								
		odpočet otvorů : -(0,8+0,7+0,8*4)*1,97		-9,25900								
		přípočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,2*4+(0,9+2,05*2)*0,4		6,00000								
		3.NP :										
		m.č.3.01 : (5,25+3,9)*2*2,67		48,86100								
		odpočet otvorů : -(0,8*1,97+1,4*2,0)*1,97		-8,62072								
		Odpočet oprava ze 30 % - pod obkladem : -83,45700		-83,45700								
47	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace Schodiště :	m2	288,80021	59,03	17 047,88	0,00	0,18	0,00	0,00	800-784	RTS 20/ I
		1.NP :										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP : (2,78+3,17)*1,2+2,7*1,3+(2,78+3,17)*0,2+0,175*0,3/2*9*2+0,3*(0,2+0,25)		12,44750								
		2.NP : m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (3,05+3,3)*1,2+2,7*1,11+(3,05+4,17)*0,2+0,175*0,3/2*(9+12)+0,3*(0,2+0,53)+0,3*(0,175+0,175*2) *2		13,14625								
		stropy : 1.NP : m.č.1.02 : 14,2		14,20000								
		2.NP : m.č.2.02 : 12,9		12,90000								
		3.NP m.č.3.01 : 5,0		5,00000								
		schodiště - m.č.2.09 : 2,7*3,85		10,39500								
		1.PP : m.č.0.15 : (2,7+1,3*2)*0,85+1,2*0,85/2*2+2,575*1,65/2+(2,7-1,6)*2,3+3,2*0,3+2,8*0,1		11,41938								
		odpočet otvorů : -1,1*1,16-0,8*2,0		-2,87600								
		přípočet ostění : (1,1+1,16*2)*0,4		1,36800								
		1.NP : m.č.1.03 : (2,7+3,85*2)*3,3		34,32000								
		odpočet otvorů : -1,09*1,88		-2,04920								
		přípočet ostění : (1,09+1,88*2)*0,4		1,94000								
		m.č.1.02 : (8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*3,05		54,65600								
		odpočet otvorů : -(0,9+0,7+0,8*4)*1,97		-9,45600								
		přípočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,2*4+(1,0+2,05*2)*0,4		6,04000								
		2.NP : m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (2,7+3,85*2)*3,5		36,40000								
		m.č.2.02 : (8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*2,9		51,96800								
		odpočet otvorů : -(0,8+0,7+0,8*4)*1,97		-9,25900								
		přípočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,2*4+(0,9+2,05*2)*0,4		6,00000								
		3.NP : m.č.3.01 : (5,25+3,9)*2*2,67		48,86100								
		odpočet otvorů : -(0,8*1,97+1,4*2,0)*1,97		-8,62072								
48	784497901R00	Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m	m2	288,80021	10,65	3 075,72	0,00	0,01	0,00	0,00	800-784	RTS 20/ I
		Schodiště : 1.NP : m.č.1.03 - z 1.NP do 2.NP : (2,78+3,17)*1,2+2,7*1,3+(2,78+3,17)*0,2+0,175*0,3/2*9*2+0,3*(0,2+0,25)		12,44750								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP :		13,14625								
		(3,05+3,3)*1,2+2,7*1,11+(3,05+4,17)*0,2+0,175*0,3/2*(9+12)+0,3*(0,2+0,53)+0,3*(0,175+0,175*2)*2										
		stropy :										
		1.NP :										
		m.č.1.02 : 14,2		14,20000								
		2.NP :										
		m.č.2.02 : 12,9		12,90000								
		3.NP m.č.3.01 : 5,0		5,00000								
		schodiště - m.č.2.09 : 2,7*3,85		10,39500								
		1.PP :										
		m.č.0.15 : (2,7+1,3*2)*0,85+1,2*0,85/2*2+2,575*1,65/2+(2,7-1,6)*2,3+3,2*0,3+2,8*0,1		11,41938								
		odpočet otvorů : -1,1*1,16-0,8*2,0		-2,87600								
		přípočet ostění : (1,1+1,16*2)*0,4		1,36800								
		1.NP :										
		m.č.1.03 : (2,7+3,85*2)*3,3		34,32000								
		odpočet otvorů : -1,09*1,88		-2,04920								
		přípočet ostění : (1,09+1,88*2)*0,4		1,94000								
		m.č.1.02 : (8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*3,05		54,65600								
		odpočet otvorů : -(0,9+0,7+0,8*4)*1,97		-9,45600								
		přípočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,2*4+(1,0+2,05*2)*0,4		6,04000								
		2.NP :										
		m.č.2.09 - z 2.NP do 3.NP : (2,7+3,85*2)*3,5		36,40000								
		m.č.2.02 : (8,62*2-2,7+0,99*2+1,4)*2,9		51,96800								
		odpočet otvorů : -(0,8+0,7+0,8*4)*1,97		-9,25900								
		přípočet ostění : (0,9+2,05*2)*0,2*4+(0,9+2,05*2)*0,4		6,00000								
		3.NP :										
		m.č.3.01 : (5,25+3,9)*2*2,67		48,86100								
		odpočet otvorů : -(0,8*1,97+1,4*2,0)*1,97		-8,62072								

Díl: M21	Elektromontáže				15 528,00	0,00	0,00					
49	M21PC02	D+M VNITŘNÍ ÚPRAVY ELEKTROINSTALACE - viz.samostatný rozpočet	soub	1,00000	15 528,00	15 528,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

4m vnitřní rozvod, na stropě 1x světlo, klidně malé zářivkové, uvnitř 1x zásuvka 220, venkovní světlo u dveří na vypínač

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 491,52	0,00	0,00					
50	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	6,12973	793,95	4 866,70	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 01	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR
R:	201905001	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	6,12973	201,34	1 234,16	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
52	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	6,12973	453,59	2 780,38	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
53	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	6,12973	216,41	1 326,53	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
54	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,12973	152,09	932,27	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.										
55	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	55,16759	10,65	587,53	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
		celkem předpoklad 10 km										
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.										
56	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	6,12973	194,64	1 193,09	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
57	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	6,12973	93,13	570,86	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
Celkem						263 717,18						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	201905002	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						262 623,59		5,89		69,17		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonové dlaždice : 9,05+5,4 plastové zatravňovací tvárnice : 16,18+176,44	m2	207,07000	31,00	6 419,17	0,00	0,00	0,14	28,58	822-1	RTS 20/ I
2	113109320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm 84,57	m2	84,57000	855,00	72 307,35	0,00	0,00	0,48	40,59	822-1	RTS 20/ I
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, stávající betonové plochy : 84,57*(0,42-0,2) stávající dlážděné koleje vjezdu : 9,05*(0,35-0,04) stávající dlážděný chodník : 5,4*(0,42-0,04) stávající zatravňovací dílce : 16,18*(0,35-0,02) stávající zatravňovací dílce : 176,44*(0,42-0,02) snížení zatravněného terénu : 31,54*0,15 snížení zatravněného terénu : 31,94*0,42 plocha pod dřev.skladem : 5,0*3,0*0,15 Mezisoučet	m3	119,77410	191,50	22 936,74	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
4	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlo horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 119,77410 předpoklad 50 % : -119,7741/100*50	m3	59,88705	38,30	2 293,67	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
5	122101401R00	Výkopávky v zemnicích na suchu v horninách 1 a 2 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pro záhon - ornice : 20,87*0,2/100*50 opěrná zídka a plot od souseda - záhon : (6,0+12,0)*0,6*0,2	m3	4,24700	101,00	428,95	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
6	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	10,80000	489,00	5 281,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	201905002	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. kanalizace od odvodnění : 15,0*0,6*1,2		10,80000								
7	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	5,40000	170,50	920,70	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,80000 předpoklad 50 % : -10,8/100*50		10,80000 -5,40000								
8	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	36,00000	129,00	4 644,00	0,00	0,04	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, kanalizace od odvodnění : 15,0*1,2*2		36,00000								
9	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	36,00000	27,90	1 004,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 36,00000		36,00000								
10	151401501R00	Přepažování rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	10,80000	16,60	179,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		kanalizace od odvodnění : 15,0*0,6*1,2		10,80000								
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	10,80000	128,00	1 382,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,80000		10,80000								
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	11,44700	97,50	1 116,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. pro záhon - ornice/rašelina : 20,87*0,2/100*50 opěrná zídka a plot od souseda - záhon : (6,0+12,0)*0,6*0,2 kanalizace od odvodnění - zpětný zásyp : 15,0*0,6*(1,2-0,4)		2,08700 2,16000 7,20000								
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	123,37410	267,00	32 940,88	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 119,77410 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,80000 kanalizace od odvodnění - zpětný zásyp : -15,0*0,6*(1,2-0,4)		119,77410 10,80000 -7,20000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	201905002	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 119,77410 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,24700 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,80000 kanalizace od odvodnění - zpětný zásyp : 15,0*0,6*(1,2-0,4)	m3	142,02110	265,00	37 635,59	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 119,77410 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,80000	m3	130,57410	16,60	2 167,53	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
16	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, kanalizace od odvodnění - zpětný zásyp : 15,0*0,6*(1,2-0,4)	m3	7,20000	124,00	892,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, kanalizace od odvodnění - zpětný zásyp : 15,0*0,6*0,3	m3	2,70000	588,00	1 587,60	1,70	4,59	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. nová zpevněná plocha - zámková dlažba : 313,92+5,24 nové plochy za dřev.skladem : 15,2+2,65 plocha pod dřev.skladem : 5,0*3,0	m2	352,01000	13,30	4 681,73	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
19	182001132R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, pro osetí travou : 20,87 opěrná zídka a plot od souseda - záhon : (6,0+12,0)*0,6	m2	31,67000	108,00	3 420,36	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
20	182301123R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,	m2	31,67000	127,00	4 022,09	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	201905002	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro osetí trávou : 20,87		20,87000								
		opěrná zídka a plot od souseda - záhon : (6,0+12,0)*0,6		10,80000								
21	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	123,37410	423,00	52 187,24	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 123,37410		123,37410								
22	183400020RAA	Příprava půdy pro výsadbu ve svahu, ruční, chemické odplevelení, rytí, hnojení	m2	31,67000	79,60	2 520,93	0,00	0,01	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 20/ I
		pro osetí trávou : 20,87		20,87000								
		opěrná zídka a plot od souseda - záhon : (6,0+12,0)*0,6		10,80000								
23	10311104.AR	rašelina substrátová, tř.III; balení volně loženo	m3	2,08700	792,00	1 652,90	0,60	1,25	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
		promíchání s ornici 50/50 : 20,87*0,2/100*50		2,08700								
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						10 325,86	0,01	0,00				
24	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	20,20500	168,00	3 394,44	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
		oddělení nové plochy od stávajících svislých konstrukcí : (35,41+5,0)*0,5		20,20500								
25	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	20,20500	226,50	4 576,43	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 20,20500		20,20500								
26	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	36,64500	19,30	707,25	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
		nové plochy za dřev.skladem : 15,2+2,65+(7,8+1,45+4,0+3,35+8,7)*0,15		21,64500								
		plocha pod dřev.skladem : 5,0*3,0		15,00000								
27	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	42,14175	39,10	1 647,74	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
		nové plochy za dřev.skladem : 15,2+2,65+(7,8+1,45+4,0+3,35+8,7)*0,15		21,64500								
		plocha pod dřev.skladem : 5,0*3,0		15,00000								
		Mezisoučet		36,64500								
		na prořezy a přesahy : 36,645*0,15		5,49675								
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 485,00	0,34	0,00				
28	345232122R00	Stříška na zdívo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 400 mm, tloušťky 80 mm, stříška plotová na zdívo; betonová; hladká; 800 x 400 x 80 mm; barva šedá	m	5,00000	697,00	3 485,00	0,07	0,34	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		s dodávkou zákrytových desek										
		osazení na flexibilní mrazuvzdorné lepidlo včetně penetrace										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	201905002	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stávající opěrná zídka - stříška 40/50/5 : 0,5*10		5,00000								
Díl: 4						1 158,30		1,70		0,00		
29	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, kanalizace od odvodnění - zpětný zásyp : 15,0*0,6*0,1	m3	0,90000	1 287,00	1 158,30	1,89	1,70	0,00	0,00	827-1	RTS 20/ I
Díl: 5						353 801,55		306,14		0,00		
30	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním nová zpevněná plocha - zámková dlažba : 313,92+5,24	m2	319,16000	155,50	49 629,38	0,32	102,93	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
31	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm zrnitost 16-32 mm nová zpevněná plocha - zámková dlažba : 313,92+5,24	m2	319,16000	191,00	60 959,56	0,38	120,64	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
32	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. nová zpevněná plocha - zámková dlažba : 313,92+5,24	m2	319,16000	279,50	89 205,22	0,07	23,59	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
33	597072102RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 1000 mm, stavební výšky 150-250 mm, zatížení A 15, bez spádu	kus	4,00000	1 889,00	7 556,00	0,09	0,38	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
34	597072103R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, stavební výška 600 mm, zatížení A 15, s odtokem DN 110	kus	1,00000	5 230,00	5 230,00	0,08	0,08	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
35	597072105R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm plné čelo na začátek a konec žlabu, -, stavební výška 150-200 mm, -, -	kus	2,00000	205,00	410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
36	597072114RU1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm krycí rošt můstkový, litina, délky 500 mm, -, zatížení C 250, -	kus	9,00000	637,00	5 733,00	0,00	0,03	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
		9		9,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	201905002	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	597072193R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm příplatek ke žlabu za únosnost lože, -, -, zatížení C 250, -	m	4,50000	139,50	627,75	0,09	0,41	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
38	500PC01	Úprava stávajícího vjezdu - oprava stávající dlažby, rozebrání, přeskládání, úprava podkladu,, včetně výměny poškozené dlažby, doplnění kamenivem a pod. - po provedených stavebních pracích <i>kompletní provedení</i>	soub	1,00000	9 600,00	9 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
39	596PC01	Montáž zábrany vč. spojovacích prostředků, vrtání a kotvení <i>pro parkovací stání u zeleně : 9</i>	kus	9,00000	450,00	4 050,00	0,07	0,60	0,00	0,00		Vlastní
40	592314880R	zábrana betonová l = 1 600 mm; š = 200 mm; h = 130 mm <i>pro parkovací stání u zeleně : 9</i>	kus	9,00000	540,00	4 860,00	0,08	0,73	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
41	592451178R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm <i>nová zpevněná plocha - zámková dlažba : 313,92</i> <i>na prořezy : 313,92*0,03</i>	m2	323,33760	350,00	113 168,16	0,17	55,76	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
42	592451179R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice bez fazety; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm <i>oddělení jednotlivých parkovacích stání : 5,24</i> <i>na prořezy : 5,24*0,1</i>	m2	5,76400	481,00	2 772,48	0,17	0,99	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						14 679,02	7,88	0,00				
43	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva □ z kačírku frakce 22-32 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, <i>nové plochy u dřev.skladu : (15,2+2,65)*0,15</i> <i>plocha pod dřev.skladem : 5,0*3,0*0,15</i>	m3	4,92750	2 979,00	14 679,02	1,60	7,88	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
Díl: 8 Trubní vedení						18 800,00	2,13	0,00				
44	831263195R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	kus	1,00000	846,00	846,00	0,07	0,07	0,00	0,00	827-1	RTS 20/ I
45	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	15,00000	30,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	827-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	201905002	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kanalizace od odvodnění : 15,0		15,00000								
46	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	1,00000	2 505,00	2 505,00	0,43	0,43	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
47	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	3,00000	2 395,00	7 185,00	0,43	1,29	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
48	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	1,00000	1 258,00	1 258,00	0,32	0,32	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
49	830PC01	D+M Napojení stávající drenáže do stávající dešťové kanalizace, včetně veškerých zemních, bouracích	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
50	286147904R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,40 mm; l = 5 000,0 mm	kus	3,00000	852,00	2 556,00	0,01	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						26 055,69	17,62	0,00				
51	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm fáze 30 : 4,55 zapuštěný : 52,46	m	57,01000	326,00	18 585,26	0,19	10,94	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
52	918101111R05	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 fáze 30 : 4,55*0,4*0,3 zapuštěný : 52,46*0,4*0,1	m3	2,64440	2 825,00	7 470,43	2,53	6,68	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						1 630,80	0,00	0,00				
53	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou stávající opěrná zídka : 5,0*(0,3+0,42)	m2	3,60000	150,50	541,80	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS 20/ I
54	938902123R00	Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči	m2	3,60000	302,50	1 089,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	201905002	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stávající opěrná zídka : 5,0*(0,3+0,42)		3,60000								
Díl: 96 Bourání konstrukcí						12 294,79	0,00	2,88				
55	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, plotová podezdívka : 3,86*0,2*0,5	m3	0,38600	3 345,00	1 291,17	0,00	0,00	2,00	0,77	801-3	RTS 20/ I
				0,38600								
56	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech základ (bývalé čerpadlo) : 1,76*0,5	m3	0,88000	6 910,00	6 080,80	0,00	0,00	2,40	2,11	801-3	RTS 20/ I
				0,88000								
57	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm stávajícího betonu u bočního vchodu - návaznost na novou dlážděnou plochu : 4,47	m	4,47000	956,00	4 273,32	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
				4,47000								
58	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm bouraná část podezdívky od ponechané : 0,5	m	0,50000	1 299,00	649,50	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
				0,50000								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						70 052,90	0,00	0,00				
59	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	341,72145	205,00	70 052,90	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 20/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						5 813,63	0,01	0,00				
60	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků oddělení nové plochy od stávajících svislých konstrukcí : (35,41+5,0)*0,5	m2	20,20500	216,00	4 364,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/ I
				20,20500								
61	28323114R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 20,20500 na prořezy a přesahy : 20,205*0,2	m2	24,24600	51,00	1 236,55	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
				20,20500								
				4,04100								
62	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	56,00000	3,80	212,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						130 161,15	0,00	0,00				
63	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	72,05555	250,00	18 013,89	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 02	Zpevněné plochy
R:	201905002	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.</i>	t	72,05555	227,00	16 356,61	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
65	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>celkem předpoklad 10 km</i> <i>Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.</i>	t	648,49992	19,00	12 321,50	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	72,05555	160,00	11 528,89	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
67	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	432,33328	35,40	15 304,60	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
68	979990104R00	Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm	t	72,05555	786,00	56 635,66	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
Celkem						910 882,28						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 03	Terénní úpravy + výkopy a základy
R:	201905003	Terénní úpravy + výkopy a základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						99 012,65		14,79		0,00		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením stávající zatravněná plocha : 68,0*0,15 opěrná zídka a plot od souseda : (6,0+12,0)*0,6*0,2	m3	12,36000	94,90	1 172,96	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
2	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přibetonování opěrné zídky - předpoklad 70 % strojně + 30 % ručně : (0,35+0,6)*0,95*9,3/100*70 opěrná zídka od souseda rozšíření pro drenáž a betonáž : 0,5*((1,12+0,25)/2+0,1)*6,15+6,15*0,125*0,9 (6,15-5,5)*0,475*(0,9+0,25+0,1) prodloužení drenáže od opěrné zídky : 10,0*0,6*0,8	m3	14,16696	489,00	6 927,64	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
3	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,16696 předpoklad 50 % : -14,16696/100*50	m3	7,08348	170,50	1 207,73	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
4	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, pro budoucí dřev.sklad nářadí : 0,4*0,4*0,9*6	m3	0,86400	1 477,00	1 276,13	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
5	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,86400 předpoklad 50 % : -0,864/100*50	m3	0,43200	208,00	89,86	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	8,02152	1 273,00	10 211,39	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 03	Terénní úpravy + výkopy a základy
R:	201905003	Terénní úpravy + výkopy a základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		přibetonování opěrné zídky - předpoklad 70 % strojně + 30 % ručně : $(0,35+0,6)*0,95*9,3/100*30$		2,51798								
		stávající zídka oplocení pro přibetonování : $5,11*(0,07+0,5)*0,45$		1,31072								
		$9,245*(0,07+0,5)*0,45$		2,37134								
		$5,775*(0,07+0,5)*0,45$		1,48129								
		$1,4*0,27*0,9$		0,34020								
7	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	28,43000	129,00	3 667,47	0,00	0,03	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, přibetonování opěrné zídky : $9,3*2,1$		19,53000								
		$8,9*1,0$		8,90000								
8	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	28,43000	27,90	793,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, přibetonování opěrné zídky : $9,3*2,1$		19,53000								
		$8,9*1,0$		8,90000								
9	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	8,39325	62,70	526,26	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		s potřebným přepažováním, přibetonování opěrné zídky : $(0,35+0,6)*0,95*9,3$		8,39325								
10	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m3	8,39325	15,10	126,74	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 8,39325		8,39325								
11	151101401R00	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m2	19,53000	137,00	2 675,61	0,00	0,02	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		s potřebným přepažováním, přibetonování opěrné zídky : $9,3*2,1$		19,53000								
12	151101411R00	Odstranění vzepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m	m2	19,53000	31,90	623,01	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 19,53000		19,53000								
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	9,80000	97,50	955,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. pro ornici zpět - záhon v SO 02 : $20,87*0,2/100*50$		2,08700								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 03	Terénní úpravy + výkopy a základy
R:	201905003	Terénní úpravy + výkopy a základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		opěrná zídka a plot od souseda - záhon : (6,0+12,0)*0,6*0,2		2,16000								
		přibetonování opěrné zídky - zpětný zásyp - zemina : (0,35-0,35+0,6)*0,95*9,3		5,30100								
		1,4*0,2*0,9		0,25200								
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22,01248	267,00	5 877,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.										
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,36000		12,36000								
		pro ornici zpět - záhon v SO 02 : -20,87*0,2/100*50		-2,08700								
		opěrná zídka a plot od souseda - záhon : -(6,0+12,0)*0,6*0,2		-2,16000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,16696		14,16696								
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,86400		0,86400								
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,02152		8,02152								
		přibetonování opěrné zídky - obsyp zeminou : -(0,35-0,35+0,6)*0,95*9,3		-5,30100								
		-1,4*0,2*0,9		-0,25200								
		prodloužení drenáže od opěrné zídky : -10,0*(0,6*0,8-0,4*0,3)		-3,60000								
15	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	40,96548	165,00	6 759,30	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,36000		12,36000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,16696		14,16696								
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,86400		0,86400								
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,02152		8,02152								
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5,55300		5,55300								
16	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	35,41248	16,60	587,85	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,36000		12,36000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,16696		14,16696								
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,86400		0,86400								
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,02152		8,02152								
17	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,84600	124,00	476,90	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,										
		plotová podezdívka bouraná : 2,46*0,2*0,5		0,24600								
		prodloužení drenáže od opěrné zídky : 10,0*(0,6*0,8-0,4*0,3)		3,60000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 03	Terénní úpravy + výkopy a základy
R:	201905003	Terénní úpravy + výkopy a základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	12,49613	864,00	10 796,66	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,												
přibetonování opěrné zídky : $(0,35-0,35+0,6)*0,95*9,3$ 5,30100 $1,4*0,2*0,9$ 0,25200 Mezisoučet 5,55300 opěrná zídka od souseda rozšíření pro drenáž a betonáž : $0,5*((1,12+0,25)/2+0,1)*6,15$ 2,41388 stávající zídka oplocení pro přibetonování : $5,11*(0,5)*0,45$ 1,14975 $9,245*(0,5)*0,45$ 2,08013 $5,775*(0,5)*0,45$ 1,29938												
19	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	5,55300	369,50	2 051,83	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,												
přibetonování opěrné zídky : $(0,35-0,35+0,6)*0,95*9,3$ 5,30100 $1,4*0,2*0,9$ 0,25200												
20	182001132R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	334,36000	76,00	25 411,36	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,												
nová zpevněná plocha - zámková dlažba : $313,92+5,24$ 319,16000 nové plochy za dřev.skladem : 15,2 15,20000 Mezisoučet 334,36000												
21	199000001R00	Poplatky za skládku ornice	m3	12,43300	423,00	5 259,16	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,36000 12,36000 pro ornici zpět - záhon v SO 02 : $-20,87*0,2/100*50$ -2,08700 opěrná zídka a plot od souseda - záhon : $(6,0+12,0)*0,6*0,2$ 2,16000												
22	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	13,89948	423,00	5 879,48	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,16696 14,16696 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,86400 0,86400 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,02152 8,02152 přibetonování opěrné zídky - obsyp zeminou : $-(0,35-0,35+0,6)*0,95*9,3$ -5,30100 $-1,4*0,2*0,9$ -0,25200 prodloužení drenáže od opěrné zídky : $-10,0*(0,6*0,8-0,4*0,3)$ -3,60000												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 03	Terénní úpravy + výkopy a základy
R:	201905003	Terénní úpravy + výkopy a základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	583417034R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B	t	14,73772	384,00	5 659,28	1,00	14,74	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
		Začátek provozního součtu										
		opěrná zídka od souseda rozšíření pro drenáž a betonáž : $0,5 * ((1,12 + 0,25) / 2 + 0,1) * 6,15$		2,41388								
		stávající zídka oplocení pro přibetonování : $5,11 * (0,5) * 0,45$		1,14975								
		$9,245 * (0,5) * 0,45$		2,08013								
		$5,775 * (0,5) * 0,45$		1,29938								
		plotová podezdívka bouraná : $2,46 * 0,2 * 0,5$		0,24600								
		Konec provozního součtu										
		$7,18913 * 2,05$		14,73772								
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				47 643,29		17,03		0,00		
24	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	23,95250	168,00	4 024,02	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
		pro budoucí opěrné zídky : $9,3 * (0,9 + 1,2 + 0,1 + 0,3)$		23,25000								
		$0,3 * 1,75 + 0,355 * 0,5$		0,70250								
25	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	23,95250	226,50	5 425,24	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 23,95250		23,95250								
26	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20	m3	5,52464	2 710,00	14 971,77	2,53	13,95	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže										
		pro budoucí opěrné zídky : $0,35 * 0,9 * 8,9$		2,80350								
		$0,475 * 0,9 * 6,15 * 1,035$		2,72114								
27	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	10,88000	581,00	6 321,28	0,04	0,40	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
		pro budoucí opěrné zídky : $0,9 * 8,9 + 0,9 * 0,35$		8,32500								
		$6,15 * 2 * 0,2 + 0,475 * 0,2$		2,55500								
28	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	10,88000	129,00	1 403,52	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 10,88000		10,88000								
29	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí	t	0,17684	35 280,00	6 238,92	1,06	0,19	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 03	Terénní úpravy + výkopy a základy
R:	201905003	Terénní úpravy + výkopy a základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z výkresu opěrných zídek - sítě :										
		dle odkazu 1 : 6,674*3,024*1,25*0,001		0,02523								
		dle odkazu 2 : 5,04*3,024*1,25*0,001		0,01905								
		dle odkazu 4 : 5,04*3,024*1,25*0,001		0,01905								
		dle odkazu 6 : 2,772*3,024*1,25*0,001		0,01048								
		dle odkazu 7 : 10,2*5,27*1,25*0,001		0,06719								
		dle odkazu 8 : 5,44*5,27*1,25*0,001		0,03584								
30	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,10801	38 110,00	4 116,26	1,02	0,11	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		z výkresu opěrných zídek - prutová výztuž :										
		dle odkazu 2 : 28,8*0,395*1,05*0,001		0,01194								
		dle odkazu 3 : 26,1*0,395*1,05*0,001		0,01082								
		dle odkazu 4 : 19,8*0,395*1,05*0,001		0,00821								
		dle odkazu 10 : 28,0*0,222*1,05*0,001		0,00653								
		dle odkazu 11 : 45,15*0,222*1,05*0,001		0,01052								
		dle odkazu 12 : 10,5*0,888*1,05*0,001		0,00979								
		dle odkazu 14 : 53,82*0,888*1,05*0,001		0,05018								
31	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	0,89424	2 835,00	2 535,17	2,53	2,26	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		bez dodávky a uložení výztuže										
		pro budoucí dřev.sklad nářadí : 0,4*0,4*0,9*6*1,035		0,89424								
32	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	2,88000	580,00	1 670,40	0,04	0,10	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
		pro budoucí dřev.sklad nářadí : 0,4*4*0,3*6		2,88000								
33	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	2,88000	129,00	371,52	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2,88000		2,88000								
34	275362021R00	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí	t	0,01602	35 280,00	565,19	1,06	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		včetně distančních prvků										
		pro budoucí dřev.sklad nářadí - při vrchním okraji : (0,4*0,4*2+0,4*0,1*4)*4,45*1,25*0,001*6		0,01602								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 03	Terénní úpravy + výkopy a základy
R:	201905003	Terénní úpravy + výkopy a základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96 Bourání konstrukcí						15 144,83	0,00	7,41				
35	961043111R00	Bourání základů z betonu proloženého kamenem nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v základech, stávající opěr zídka : 1,4*((0,97+0,95)/2+0,9)*0,6 1,05*(0,85+0,9)*0,3 1,05*(0,65+0,9)*0,3 2,0*((0,5+0,25)/2+0,9)*0,3	m3	3,36690	2 005,00	6 750,63	0,00	0,00	2,20	7,41	801-3	RTS 20/ I
36	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm odřezání bourané části zídky od ponechané : 1,9*2	m	3,80000	1 959,00	7 444,20	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
37	960PC01	Demontáž stávajícího ocelového roštu vel.cca 300/300 mm včetně likvidace suti dle předpisů	ks	1,00000	950,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 490,75	0,00	0,00				
38	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)	t	31,80785	235,50	7 490,75	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS 20/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						274,38	0,00	0,08				
39	721210831R00	Demontáž vpusti dvorní s obetonávkou,	kus	1,00000	269,00	269,00	0,00	0,00	0,08	0,08	800-721	RTS 20/ I
40	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	2,69000	2,00	5,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 20/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						18 078,60	0,00	0,00				
41	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	7,49093	1 185,00	8 876,75	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
42	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	7,49093	300,50	2 251,02	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
43	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.	t	7,49093	227,00	1 700,44	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km celkem předpoklad 10 km	t	67,41835	19,00	1 280,95	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 03	Terénní úpravy + výkopy a základy
R:	201905003	Terénní úpravy + výkopy a základy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.										
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,49093	317,50	2 378,37	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
46	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	44,94557	35,40	1 591,07	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
Celkem						187 644,50						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 04	Opěrné zídky
R:	201905004	Opěrné zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						24 470,32		7,15		0,00		
1	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, opěrná zídka pod oplocením od souseda a pokračování s oplocením : (6,15+10,0)*(0,4*3+0,3*2)	m2	29,07000	35,40	1 029,08	0,00	0,01	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
2	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb, stávající oplocení : 5,11*(0,2+(0,4+0,97)/2+0,2) 9,245*(0,2+(0,405+1,065)/2+0,2)+0,52*0,2 5,775*(0,2+0,4)+1,3*0,2	m2	19,86643	168,00	3 337,56	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
3	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,86643	m2	19,86643	226,50	4 499,75	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
4	274353121R00	Bednění kotevnic otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hloubky do 0,5 m včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně. pro osazení sloupku oplocení : 4+3+10	kus	17,00000	341,00	5 797,00	0,00	0,08	0,00	0,00	801-5	RTS 20/ I
5	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopísku a obsyp z drčeného kameniva, d 100 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. opěrná zídka pod oplocením od souseda a pokračování s oplocením : (6,15+10,0)	m	16,15000	523,00	8 446,45	0,44	7,05	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 20/ I
6	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 29,07000 na prořezy a přesahy : 29,07*0,2	m2	34,88400	39,00	1 360,48	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						151 136,27		21,54		0,00		
7	327321114RT5	Konstrukce opěrných zdí ze ŽB vodostavebního opěrná zeď, beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF3 - odolnost proti střídavému působení mrazu opěrné zídky : 0,95*0,2*1,1+7,95*0,2*1,2+7,95*0,1*0,5 2,0*(1,38+1,3)/2*0,2 2,0*(0,98+1,08)/2*0,2 2,0*(0,68+0,72)/2*0,2	m3	6,74231	5 900,00	39 779,63	3,00	20,26	0,00	0,00	832-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 04	Opěrné zídky
R:	201905004	Opěrné zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stávající oplocení - přibetonování a nadbetonování : 5,11*(0,4+0,97)/2*0,07+0,52*0,27*0,1+5,21*0,27*0,2 9,245*(0,405+1,065)/2*0,07+1,3*0,27*0,1+9,245*0,27*0,25 5,775*0,4*0,07+5,775*0,27*0,52 1,4*0,27*0,9*1,035		0,54040 1,13479 0,97251 0,35211								
8	327351010R00	Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obednění opěrných zdí, plocha rovinná opěrné zídky : 0,95*1,1+7,95*1,2+7,95*2*0,5+0,5*0,1*2 2,0*(1,38+1,3)/2*2+0,4*0,2 2,0*(0,98+1,08)/2*2+0,4*0,2 2,0*(0,68+0,72)/2*2+0,7*0,2 stávající oplocení - přibetonování a nadbetonování : 5,11*(0,4+0,97)/2+0,4*0,07+0,52*(0,27+0,1*2)+5,21*0,2*2+0,27*0,2*2 9,245*(0,405+1,065)/2+1,3*(0,27+0,1*2)+9,245*0,25*2+0,27*0,25 5,775*0,4+0,4*0,07+5,775*0,52*2+0,27*0,52 (1,4*2+0,27)*0,25	m2	58,52773	1 186,00	69 413,89	0,01	0,85	0,00	0,00	832-1	RTS 20/ I
9	327352010R00	Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí odbednění opěrných zdí, plocha rovinná Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 58,52773	m2	58,52773	294,50	17 236,42	0,00	0,06	0,00	0,00	832-1	RTS 20/ I
10	327366111R00	Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí ocel 10 505, průměr do 12 mm z výkresu opěrných zídek - prutová výztuž : dle odkazu 1 : 20,8*0,222*1,05*0,001 dle odkazu 5 : 11,64*0,395*1,05*0,001 dle odkazu 6 : 23,64*0,395*1,05*0,001 dle odkazu 7 : 47,52*0,395*1,05*0,001 dle odkazu 8 : 4,9*0,395*1,05*0,001 dle odkazu 9 : 42,84*0,222*1,05*0,001 dle odkazu 13 : 53,22*0,395*1,05*0,001 dle odkazu 15 : 18,9*0,395*1,05*0,001 dle odkazu 16 : 12,6*0,395*1,05*0,001 dle odkazu 17 : 9,8*0,395*1,05*0,001 Mezisoučet z výkresu betonového soklu oplocení - prutová výztuž : 139,289*1,05*0,001 Mezisoučet	t	0,23666	35 990,00	8 517,39	1,06	0,25	0,00	0,00	832-1	RTS 20/ I
11	327368211R00	Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí svařované sítě,	t	0,09412	46 030,00	4 332,34	1,06	0,10	0,00	0,00	832-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 04	Opěrné zídky
R:	201905004	Opěrné zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z výkresu opěrných zídek - sítě : dle odkazu 3 : 7,44*3,024*1,25*0,001 dle odkazu 5 : 3,968*3,024*1,25*0,001 z výkresu betonového soklu oplocení - sítě : 40,796*1,25*0,001										
				0,02812								
				0,01500								
				0,05100								
12	380932223R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 8 mm, beton, malta, dovolené namáhání v tahu 6 kN	m	8,10000	308,00	2 494,80	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ II
		z výkresu opěrných zídek : dle odkazu 15 : 54*0,15		8,10000								
13	380PC01	D+M Systémové vlepení výztuže D 14, beton, malta systémová, kompletní provedení	m	12,60000	743,00	9 361,80	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní
		V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru do D 28 mm a hloubky 1 m, vyplnění otvoru systémovou chemickou maltou pomocí aplikační pistole z patrony o obsahu 330 ml a zasunutí betonářské výztuže D 14 mm. z výkresu betonového soklu oplocení : dle odkazu 8 : 0,2*45 dle odkazu 9 : 0,2*18		9,00000 3,60000								
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						17 126,12		0,14		0,00		
14	622901112R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn	m2	57,76023	158,00	9 126,12	0,00	0,14	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		do roviny povrchu, s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou, opěrné zídky : 0,95*1,1+7,95*1,2+7,95*2*0,5+0,5*0,1*2 2,0*(1,38+1,3)/2*2+0,4*0,2 2,0*(0,98+1,08)/2*2+0,4*0,2 2,0*(0,68+0,72)/2*2+0,7*0,2 stávající oplocení - přibetonování a nadbetonování : 5,11*(0,4+0,97)/2+0,4*0,07+0,52*(0,27+0,1*2)+5,21*0,2*2+0,27*0,2*2 9,245*(0,405+1,065)/2+1,3*(0,27+0,1*2)+9,245*0,25*2+0,27*0,25 5,775*0,4+0,4*0,07+5,775*0,52*2+0,27*0,52		18,63500 5,44000 4,20000 2,94000 5,96475 12,09608 8,48440								
15	620PC01	D+M Ošetření prasklin stávající zádky oplocení	soub	2,00000	4 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						330,49		0,00		0,01		
16	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	1,05250	314,00	330,49	0,00	0,00	0,01	0,01	801-3	RTS 20/ I
		opěrné zídky : 1,0*(0,1+0,3)+0,45*(1,15+0,3)		1,05250								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						5 130,41		0,00		0,00		
17	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	21,78516	235,50	5 130,41	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 04	Opěrné zídky
R:	201905004	Opěrné zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)												
se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)												
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 125,68		0,00		0,00		
18	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	7,38000	216,00	1 594,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/ I
				opěrná zídka pod oplocením od souseda : $6,15 * ((1,15 + 0,85) / 2 + 0,2)$		7,38000						
19	28323114R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	8,85600	50,80	449,88	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 7,38000		7,38000						
				na prořezy a přesahy : $7,38 * 0,2$		1,47600						
20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	20,43000	4,00	81,72	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				29,73		0,00		0,00		
21	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,01326	1 185,00	15,71	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
22	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,01326	300,50	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
23	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,01326	227,00	3,01	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.												
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,01326	317,50	4,21	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
25	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,07957	35,40	2,82	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
Celkem						200 349,02						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 05	Oplocení
R:	201905005	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						9 585,20		3,26		0,00		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro podhrabové desky : (12,0+27,0)*0,3*0,2 sloupky oplocení - dřevěný plot : 0,1^2*pi*0,8*5	m3	2,46566	1 273,00	3 138,79	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,46566	m3	2,46566	267,00	658,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
3	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,46566	m3	2,46566	719,00	1 772,81	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,46566	m3	2,46566	16,60	40,93	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,46566	m3	2,46566	424,00	1 045,44	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
6	175200022RAC	Obsyp objektů štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutnění. pro podhrabové desky : (12,0+27,0)*(0,3-0,05)*0,2	m3	1,95000	1 502,00	2 928,90	1,67	3,26	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 20/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						27 371,80		1,77		0,00		
7	318110011RT4	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 200 x 50 mm, držák bez zámků oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 200 mm drátěný plot : 9	soubor	9,00000	1 356,00	12 204,00	0,08	0,69	0,00	0,00	801-5	RTS 20/ I
8	318110011RT8	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2450 x 200 x 50 mm, držák bez zámků oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 200 mm Začátek provozního součtu bok od souseda : 12,0/2,5 Konec provozního součtu 5	soubor	5,00000	1 327,00	6 635,00	0,06	0,30	0,00	0,00	801-5	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 05	Oplocení
R:	201905005	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	33817111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů trubkových nebo profilovaných pro osazení sloupku oplocení : 4+3+10	kus	17,00000	195,00	3 315,00	0,00	0,08	0,00	0,00	801-5	RTS 20/ I
10	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných sloupky dřevěného oplocení s podhrabovou deskou : 5	kus	5,00000	355,00	1 775,00	0,13	0,63	0,00	0,00	801-5	RTS 20/ I
11	553462012R	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 000 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC na opěrné zídce : 4+3+5	kus	12,00000	286,90	3 442,80	0,01	0,07	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						32 192,64	1,40	2,88				
12	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, sloupky oplocení : 0,3*0,3*1,0*(5+11)	m3	1,44000	3 345,00	4 816,80	0,00	0,00	2,00	2,88	801-3	RTS 20/ I
13	900100002RA0	Plot z drátěného pletiva poplastovaného, na ocelové sloupky, výšky 2 m, vrata, vrátka, ostnatý drát hloubení jam pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozhrnutí, v hornině 3, dodávka a osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových výšky 255 cm typových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem B 30, dodávka a montáž pletiva se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 2,0 mm, ostnatého drátu čtyřšpičkového 2,24 mm, do výšky 2 m, dodávka a montáž vrat 330 x 205 cm a vrátek 100 x 205 cm ocelových se sloupky (1 kus/ 100 m). včetně zemních prací výška oplocení 1500 mm 27,0/100	100 m	0,27000	101 392,00	27 375,84	5,19	1,40	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 20/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						414,32	0,00	0,00				
14	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)	t	1,75933	235,50	414,32	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS 20/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						62 129,62	0,39	0,35				
15	767914120R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m 7,8+6,0+12,0	m	25,80000	185,00	4 773,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 05	Oplocení
R:	201905005	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	767911821R00	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 1,6 m včetně sloupků bok : 6,0+12,0 u říčky : 27,0	m	45,00000	86,60	3 897,00	0,00	0,00	0,00	0,09	800-767	RTS 20/ I
17	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m u místní komunikace : 7,8	m	7,80000	129,50	1 010,10	0,00	0,00	0,01	0,07	800-767	RTS 20/ I
18	767920810R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	271,50	271,50	0,00	0,00	0,19	0,19	800-767	RTS 20/ I
19	767PC02	Demontáž, repase, a zpětná montáž stávajících sloupků oplocení od veřejného parkoviště, včetně nových kotevních sloupků a pod. tle TZ - kompletní provedení položka obsahuje odřezání stávajících sloupků oplocení DN 48, nové kotevní sloupky (trubky) oplocení menšího průměru než původní - dle TZ, včetně nové povrchové úpravy sloupků a kotvení (10 ks),	ks	10,00000	359,00	3 590,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
20	767PC03	Demontáž, a zpětná montáž stávajícího dřevěného oplocení v=1,5 m od veřejného parkoviště, včetně nových spojovacích prostředků a pod. tle TZ - kompletní provedení položka obsahuje odřezání stávajících sloupků oplocení DN 48, nové kotevní sloupky (trubky) oplocení menšího průměru než původní - dle TZ, včetně nové povrchové úpravy sloupků a kotvení (10 ks),	m	19,00000	550,00	10 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
21	767PCD01	DOD Plotový dílec z hoblovaných desek - uzpůsobený stávajícímu od veřejného parkoviště, atyp, kompletní provedení ocelový rám pro osazení na sloupky, dřevěná výplň, včetně povrchové úpravy rámu a dřevěné výplně (7,8+6,0+12,0)*1,5	m2	38,70000	954,00	36 919,80	0,01	0,39	0,00	0,00		Vlastní
22	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	609,11000	2,00	1 218,22	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 20/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 806,36	0,00	0,00				
23	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	3,23325	1 186,00	3 834,63	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
24	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,23325	300,50	971,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
25	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.	t	3,23325	227,00	733,95	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 05	Oplocení
R:	201905005	Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>celkem předpoklad 10 km Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.</i>	t	29,09925	19,00	552,89	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,23325	317,50	1 026,56	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
28	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	19,39950	35,40	686,74	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
Celkem						139 499,94						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 06	Výsadba zeleně
R:	201905006	Výsadba zeleně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						53 580,71		7,14		0,00		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ptačí zob : 55*0,3*0,3*0,5/100*50 hloh : 5*0,5*0,5*0,8/100*50	m3	1,73750	267,00	463,91	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
2	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 ptačí zob : 55*0,3*0,3*0,5/100*50 hloh : 5*0,5*0,5*0,8/100*50	m3	1,73750	719,00	1 249,26	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Položka pořadí 1 : 1,73750	m3	1,73750	16,60	28,84	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
4	182951112RT3	Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie včetně upevnění, včetně dodávky textilie a skob 27,0*0,7 opěrná zídka a plot od souseda - záhon : (6,0+12,0)*0,6	m2	29,70000	31,10	923,67	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
5	183102313R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 %, svah 1:2 objem přes 0,02 do 0,05 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100 %, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, ptačí zob : 55	kus	55,00000	177,50	9 762,50	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
6	183102314R00	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100 %, svah 1:2 objem přes 0,05 do 0,125 m3 pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100 %, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, hloh : 5	kus	5,00000	399,00	1 995,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
7	184102112R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím, ptačí zob : 55 hloh : 5	kus	60,00000	114,50	6 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
8	184202111R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m	kus	5,00000	271,00	1 355,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 06	Výsadba zeleně
R:	201905006	Výsadba zeleně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm, hloh : 5		5,00000								
9	184901111R00	Osazení kůlů osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délka do 2 m k dřevině s uvázáním hloh : 5*3	kus	15,00000	33,60	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
10	184921097R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, 27,0*0,7 opěrná zídka a plot od souseda - záhon : (6,0+12,0)*0,6	m2	29,70000	197,00	5 850,90	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
11	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m ptačí zob : 55*0,02 hloh : 5*0,02	m3	1,20000	703,00	843,60	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 1 : 1,73750	m3	1,73750	424,00	736,70	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 20/ I
13	02656017R	dřevina listnatá Ptačí zob; Ligustrum vulgare atrovirens; v = 30 až 40 cm; kontejner 2 l	kus	55,00000	95,00	5 225,00	0,00	0,17	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
14	026PCD01	DOD Hloh jednosemenný - Crataegus monogyna stromečkový, OK - nad 8 cm, výška +200cm	kus	5,00000	1 400,00	7 000,00	0,01	0,03	0,00	0,00		Vlastní
15	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo ptačí zob : 55*0,3*0,3 hloh : 5*0,5*0,5*0,8 Mezisoučet 5,95*0,1	m3	6,54500	935,00	6 119,58	0,60	3,93	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
16	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo 27,0*0,7*0,15*1,1 opěrná zídka a plot od souseda - záhon : (6,0+12,0)*0,6*0,15*1,1	m3	4,90050	704,00	3 449,95	0,60	2,94	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
17	60850010R	kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 60 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice hloh : 5*3	kus	15,00000	66,00	990,00	0,00	0,06	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 06	Výsadba zeleně
R:	201905006	Výsadba zeleně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	60850030R	příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý hloh : 5*3	kus	15,00000	13,00	195,00	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
				15,00000								
19	67511011R	motouz jutový; d= 4,25 mm; l = 98,00 m hloh : 5*0,05	kus	0,25000	71,20	17,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
				0,25000								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 056,05		0,00		0,00		
20	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	7,12732	990,00	7 056,05	0,00	0,00	0,00	0,00	823-1	RTS 20/ I
Celkem						60 636,76						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 07	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ
R:	201905007	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						2 067,58		0,00		0,00		
1	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb, u schodiště : (1,21+0,77+1,38+2,2)*0,5 (0,56+0,69+0,392+1,38+1,9)*0,5	m2	5,24100	168,00	880,49	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
2	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,24100	m2	5,24100	226,50	1 187,09	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2	RTS 20/ I
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						6 085,53		0,03		0,00		
3	601015187RT5	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1 mm, po jednotlivých vrstvách venkovní vstupní schodiště : ze spodní stany : (1,45+0,77+1,38)*1,32+1,86*1,22 bok : 1,25+1,22*0,145 ze spodní stany : (1,2+0,395+1,38)*1,32+1,52*1,22 bok : 1,0+1,22*0,145	m2	15,40640	351,00	5 407,65	0,00	0,03	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
4	601015191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 15,40640	m2	15,40640	44,00	677,88	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						14 174,57		0,40		0,00		
5	621481211RU1	Výztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmele venkovní vstupní schodiště : ze spodní stany : (1,45+0,77+1,38)*1,32+1,86*1,22 ze spodní stany : (1,2+0,395+1,38)*1,32+1,52*1,22	m2	12,80260	301,50	3 859,98	0,00	0,06	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
6	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu venkovní vstupní schodiště - kamenný koberec : 0,3*1,32*6+1,08*1,32+2,2*1,22+0,305*1,32+(0,67+0,68)*1,32 0,88*1,32+0,3*1,32*4+0,7*1,32+1,9*1,22+(0,34+0,68)*1,32 venkovní vstupní schodiště : ze spodní stany : (1,45+0,77+1,38)*1,32+1,86*1,22	m2	31,41060	112,50	3 533,69	0,01	0,25	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 07	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ
R:	201905007	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bok : 1,25+1,22*0,145		1,42690								
		ze spodní stany : (1,2+0,395+1,38)*1,32+1,52*1,22		5,78140								
		bok : 1,0+1,22*0,145		1,17690								
7	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	18,60800	259,00	4 819,47	0,00	0,09	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
		venkovní vstupní schodiště : 0,3*1,32*6+1,08*1,32+2,2*1,22+0,305*1,32+(0,67+0,68)*1,32		8,67020								
		0,88*1,32+0,3*1,32*4+0,7*1,32+1,9*1,22+(0,34+0,68)*1,32		7,33400								
		venkovní vstupní schodiště :										
		bok : 1,25+1,22*0,145		1,42690								
		bok : 1,0+1,22*0,145		1,17690								
8	63127203R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 314 g/m2; velikost ok 8,5 x 6,5 mm; š = 1 000 mm; l = 50 000,0 mm	m2	36,12219	84,00	3 034,26	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
		přípočet perlinky s vyšší pevností : 31,4106*1,15		36,12219								
		Začátek provozního součtu										
		venkovní vstupní schodiště : 0,3*1,32*6+1,08*1,32+2,2*1,22+0,305*1,32+(0,67+0,68)*1,32		8,67020								
		0,88*1,32+0,3*1,32*4+0,7*1,32+1,9*1,22+(0,34+0,68)*1,32		7,33400								
		venkovní vstupní schodiště :										
		ze spodní stany : (1,45+0,77+1,38)*1,32+1,86*1,22		7,02120								
		bok : 1,25+1,22*0,145		1,42690								
		ze spodní stany : (1,2+0,395+1,38)*1,32+1,52*1,22		5,78140								
		bok : 1,0+1,22*0,145		1,17690								
		Konec provozního součtu										
9	63127250R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 162 g/m2; velikost ok 3,5 x 3,5 mm; š = 1 000 mm; l = 50000,0 mm	m2	-36,12219	29,70	-1 072,83	0,00	-0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20/ I
		odpočet perlinky v položce : -31,4106*1,15		-36,12219								
		Začátek provozního součtu										
		venkovní vstupní schodiště : 0,3*1,32*6+1,08*1,32+2,2*1,22+0,305*1,32+(0,67+0,68)*1,32		8,67020								
		0,88*1,32+0,3*1,32*4+0,7*1,32+1,9*1,22+(0,34+0,68)*1,32		7,33400								
		venkovní vstupní schodiště :										
		ze spodní stany : (1,45+0,77+1,38)*1,32+1,86*1,22		7,02120								
		bok : 1,25+1,22*0,145		1,42690								
		ze spodní stany : (1,2+0,395+1,38)*1,32+1,52*1,22		5,78140								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 07	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ
R:	201905007	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	ceník	Cen. soustava / platnost
		bok : 1,0+1,22*0,145 Konec provozního součtu		1,17690								
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						28 201,78	0,28	0,00				
10	632430111R00	Kamenný koberec venkovní, z křemičitých oblázků, tloušťky 10 mm Litá podlaha ze směsi jemných přírodních oblázků a pojiva. Bez úpravy podkladu. venkovní vstupní schodiště : 0,3*1,32*6+1,08*1,32+2,2*1,22+0,305*1,32+(0,67+0,68)*1,32 0,88*1,32+0,3*1,32*4+0,7*1,32+1,9*1,22+(0,34+0,68)*1,32	m2	16,00420	1 198,00	19 173,03	0,02	0,28	0,00	0,00	801-1	RTS 20/ I
11	630PC01	D+M Okrajová nerezová systémová lišta 12 mm venkovní vstupní schodiště : 0,3*6+1,08+2,2+1,3*2+0,305+(0,67+0,68)+1,32*8 0,88+0,3*4+0,7+1,9+1,3*2+(0,34+0,68)+1,32*6	m	36,11500	250,00	9 028,75	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						46 370,00	0,00	0,00				
12	950PC01	D+M Obklad podstupnic z cementotřískových desek tl.18 mm včetně spojovacích prostředků a případné, pomocné kovové konstrukce pro osazení desek vč.povrchové úpravy dle podrobností dílenské dokumentace kompletní provedení včetně dílenské dokumentace venkovní vstupní schodiště : 0,17*1,32*(4+4) 0,17*1,32*(4+2)	m2	3,14160	2 500,00	7 854,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
13	950PC02	D+M Obklad OK schodiště z cementotřískových desek tl.16 mm včetně spojovacích prostředků a případné, pomocné kovové konstrukce pro osazení desek vč.povrchové úpravy dle podrobností dílenské dokumentace kompletní provedení včetně dílenské dokumentace venkovní vstupní schodiště : ze spodní stany : (1,45+0,77+1,38)*1,32+1,86*1,22 bok : 1,25+1,22*0,145 ze spodní stany : (1,2+0,395+1,38)*1,32+1,52*1,22 bok : 1,0+1,22*0,145	m2	15,40640	2 500,00	38 516,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 467,38	0,00	1,03				
14	965043321RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 venkovní vstupní schodiště : 0,3*1,32*6*0,02 (0,3*1,32*4+0,7*1,32)*0,02	m3	0,09768	5 005,00	488,89	0,00	0,00	2,20	0,21	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 07	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ
R:	201905007	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,15178	4 395,00	667,07	0,00	0,00	2,20	0,33	801-3	RTS 20/ I
		venkovní vstupní schodiště : (1,08*1,32+2,2*1,22)*0,02			0,08219							
		(0,88*1,32+1,9*1,22)*0,02			0,06959							
16	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	0,40260	40,00	16,10	0,00	0,00	0,03	0,01	801-3	RTS 20/ I
		venkovní vstupní schodiště : 0,305*1,32			0,40260							
17	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	0,40260	314,00	126,42	0,00	0,00	0,01	0,01	801-3	RTS 20/ I
		venkovní vstupní schodiště : 0,305*1,32			0,40260							
18	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	12,87580	89,30	1 149,81	0,00	0,00	0,02	0,26	801-3	RTS 20/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár										
		venkovní vstupní schodiště : 0,3*1,32*6+1,08*1,32+2,2*1,22+0,305*1,32			6,88820							
		0,88*1,32+0,3*1,32*4+0,7*1,32+1,9*1,22			5,98760							
19	976061111R00	Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel	m	13,08200	77,90	1 019,09	0,00	0,00	0,02	0,21	801-3	RTS 20/ I
		dřevěná výplň a madlo : 1,21+0,77+1,38+2,2+1,3			6,86000							
		0,56+0,69+0,392+1,38+1,9+1,3			6,22200							
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					944,16		0,00		0,00		
20	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,72852	1 296,00	944,16	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 20/ I
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					12 676,44		0,00		0,00		
21	766PC04	D+M Nová výplň zábradlí v= 0,9 m (dřev.desky tl.15 mm) + nové dřevěné madlo + povrchová úprava pro, venkovní prostředí včetně spojovacích prostředků - osazení na stávající ocelovou konstrukci	m	13,08200	950,00	12 427,90	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		výplň - desky vel.90/150/900 mm mezera cca 50 mm										
		madlo - dřevěný masiv z jednoho profilu vel.90/110 mm										
		dřevěná výplň a madlo : 1,21+0,77+1,38+2,2+1,3			6,86000							
		0,56+0,69+0,392+1,38+1,9+1,3			6,22200							
22	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	124,27000	2,00	248,54	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 07	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ
R:	201905007	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						5 337,44		0,00		0,00		
23	767PC02	D+M Repase stávající ocelové konstrukce zábradlí u schodiště včetně očištění, odrezivění a nové, povrchové úpravy - kompletní provedení <i>očištění, obroušení, nový nátěr</i> OK zábradlí schodiště výšky cca 1,22 m : 1,21+0,77+1,38+2,2+1,3 0,56+0,69+0,392+1,38+1,9+1,3	m	13,08200	400,00	5 232,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
24	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	52,32000	2,00	104,64	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 20/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						75,82		0,00		0,00		
25	776200810RT3	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2 <i>venkovní vstupní schodiště : 0,6*0,3*8</i> <i>0,6*0,5*2</i>	m	2,04000	36,80	75,07	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
26	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	0,75000	1,00	0,75	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20/ I
Díl: 783 Nátěry						15 000,00		0,00		0,00		
27	783PC01	D+M Repase stávající ocelové konstrukce venkovního schodiště <i>očištění, obroušení, nový základní nátěr</i>	soub	2,00000	7 500,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 244,49		0,00		0,00		
28	979990107R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,03200	1 186,00	1 223,95	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
29	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,03200	300,50	310,12	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I
30	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.</i>	t	1,03200	227,00	234,26	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
31	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>celkem předpoklad 10 km</i> <i>Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.</i>	t	9,28803	19,00	176,47	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I
32	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,03200	290,40	299,69	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 07	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ
R:	201905007	OPRAVA VENK.VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem							136 645,19					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 08	Venkovní dřev.samostaný sklad nářadí/kůlna
R:	201905008	Venkovní dřev.samostaný sklad nářadí/kůlna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95						55 272,00		0,00		0,00		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách												
1	95PC01	D+M Venkovní dřev.samostaný sklad nářadí/kůlna, kompletní provedení dle CN	ks	1,00000	55 272,00	55 272,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Celkem						55 272,00						
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 09	DVORNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE + DRENÁŽ
R:	201905009	DVORNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE + DRENÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8						12 296,88		0,00		0,00		
		Trubní vedení										
1	890PC01	D+M Úprava kanalizace - viz.samostatný rozpočet	soub	1,00000	12 296,88	12 296,88	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Celkem	12 296,88
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019050	ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR A VENKOVNÍHO NÁDVOŘÍ U STÁV.OBJEKTU AOPK SCHKO Bílé Karpaty, č.p.318
O:	SO 10	ZEMNÍ KABEL NN – 6m + VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE SKLADU NÁŘADÍ
R:	201905010	ZEMNÍ KABEL NN – 6m + VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE SKLADU NÁŘADÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				15 528,00		0,00		0,00		
1	M21PC01	D+M ZEMNÍ KABEL NN ze stáv.zděné budovy, do nového dřev.skladu nářadí ve dvoře, + VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE SKLADU NÁŘADÍ - viz.samostatný rozpočet	soub	1,00000	15 528,00	15 528,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

(hlavní jistič ve stávající budově, přívodní kabel, kabelový výkop, rozvodnice - hlavní vypínač, 2x jistič + chránič pro světla a zásuvku 230V)

Celkem	15 528,00
---------------	------------------